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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
25.5.2024. - 9:00 Rezultati Prelim
Rekord BiH 24.00 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 7.6.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 24.90 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Helsinki (FIN) 4.7.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 25.60 DRACIC, Kenan ZATU Otopeni (ROU) 9.7.2022.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 27.12 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 29.72 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 17.7.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. JEDBRATT, Felix 03 MASS 25.19+0,74 690
2. DE BOER, Niels 00 Hellas-Glana 25.31+0,72 681
3. BIZJAK JAMBROVIĆ, Matic 06 PK Velenje 25.59+0,73 659
4. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 25.66+0,83 653
5. SIMEONI, Elia 06 Montebelluna Nuoto asd 26.11+0,72 620
6. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 26.13+0,74 619
7. GACE, Ivor 08 Osijek 26.50+0,73 593
8. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 26.68+0,64 581
9. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 26.76+0,71 576

10. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 26.83+0,65 571
11. ZGOMBA, Antonio 00 Arena 26.95+0,65 564
12. PENIC, Andrija 08 Pscs 27.23+0,82 547

WIELL, Botvid 05 Soedertoern 27.23+0,74 547
14. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 27.47+0,65 532
15. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 27.61+0,74 524
16. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.68+0,80 520
17. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 27.72+0,71 518
18. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 27.75+0,68 516
19. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 27.81+0,79 513
20. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 27.98+0,70 504
21. SRDIC, Nikola 05 Olymp - Banja Luka 28.09+0,68 498
22. CHIRILLOV, Alexandr 09 Balti 28.25+0,83 489
23. GRAY, Oliver 07 Pk Azeta 28.28+0,73 488
24. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.39+0,77 482

GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 28.39+0,74 482
26. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.50+0,83 477
27. GUNGL, Erik 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.51+0,75 476
28. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.68+0,74 468
29. KOVACIC, Karlo 08 Arena 28.73+0,61 465
30. MIJAILOVIC, Dimitrije 04 Vračar 28.82+0,80 461
31. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 28.84+0,69 460
32. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 28.86+0,76 459
33. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 29.07+0,65 449
34. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 29.26+0,77 440
35. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 29.38+0,79 435
36. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 29.46+0,65 431
37. TUCKESIC, David 06 PK Borac 29.48+0,75 431
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 29.81+0,86 416
39. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 29.82+0,74 416
40. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 29.90+0,73 413
41. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 29.91+0,66 412
42. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 30.08+0,76 405
43. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 30.29+0,68 397
44. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 30.50+0,63 389
45. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 30.87+0,67 375
46. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 31.40+0,74 356
47. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 31.72+0,76 346

RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 31.72+0,79 346
49. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 31.80+0,76 343
50. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 31.92+0,73 339
51. OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.01+0,77 336
52. DRLJACA, Luka 08 Olymp - Banja Luka 32.07+0,88 334
53. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 32.28+0,80 328
54. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.01+1,01 280
55. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 34.39+0,82 271
56. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 34.57+0,92 267
57. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 35.48+0,78 247
58. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 35.50+0,66 246
59. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 36.26+0,91 231
60. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 37.05+0,74 217
61. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 37.10+0,72 216
62. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 37.47+0,82 209
63. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 38.19+0,76 198
64. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 39.21+0,68 183
65. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 40.10+0,90 171
66. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 40.66+0,87 164
67. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 41.09+0,60 159
68. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 41.69+0,83 152
69. LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 41.73+0,80 151
70. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 43.50+0,79 134
71. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 46.22+0,71 111
72. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 46.84+0,85 107
73. GAJIC, Aleksa 12 Olymp - Banja Luka 49.24+0,75 92
74. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 51.99 78
75. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 52.87 74
76. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 53.09+0,83 73
77. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 54.49+0,77 68
78. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 55.69+0,79 63
79. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 57.42+0,75 58
80. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 59.73+1,60 51
81. SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:06.78+0,86 37
82. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 1:06.90+0,72 36
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 27.45+0,70
DSQ MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 27.93+0,49
DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 38.05+0,52
DSQ RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 54.99+0,28

M 1

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 25.66+0,83 653
2. GACE, Ivor 08 Osijek 26.50+0,73 593
3. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 26.76+0,71 576
4. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 26.83+0,65 571
5. PENIC, Andrija 08 Pscs 27.23+0,82 547
6. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 27.61+0,74 524
7. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 27.75+0,68 516
8. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 27.98+0,70 504
9. GRAY, Oliver 07 Pk Azeta 28.28+0,73 488

10. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.39+0,77 482
11. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.50+0,83 477
12. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.68+0,74 468
13. KOVACIC, Karlo 08 Arena 28.73+0,61 465
14. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 29.07+0,65 449
15. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 29.81+0,86 416
16. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 29.91+0,66 412
17. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 30.29+0,68 397
18. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 30.50+0,63 389
19. DRLJACA, Luka 08 Olymp - Banja Luka 32.07+0,88 334
20. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 35.48+0,78 247

DSQ GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 27.45+0,70

M2

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.68+0,80 520
2. CHIRILLOV, Alexandr 09 Balti 28.25+0,83 489
3. GUNGL, Erik 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.51+0,75 476
4. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 28.84+0,69 460
5. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 28.86+0,76 459
6. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 29.26+0,77 440
7. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 29.38+0,79 435
8. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 29.90+0,73 413
9. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 30.08+0,76 405

10. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 31.40+0,74 356
11. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 31.72+0,76 346
12. OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.01+0,77 336
13. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 32.28+0,80 328
14. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 34.39+0,82 271
15. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 36.26+0,91 231
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, M2

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 27.93+0,49

M3

1. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 30.87+0,67 375
2. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 31.80+0,76 343
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 31.92+0,73 339
4. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.01+1,01 280
5. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 34.57+0,92 267
6. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 35.50+0,66 246
7. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 37.05+0,74 217
8. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 37.10+0,72 216
9. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 37.47+0,82 209

10. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 38.19+0,76 198
11. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 39.21+0,68 183
12. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 40.10+0,90 171
13. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 40.66+0,87 164
14. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 41.09+0,60 159
15. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 41.69+0,83 152
16. LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 41.73+0,80 151
17. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 43.50+0,79 134
18. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 46.22+0,71 111
19. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 46.84+0,85 107
20. GAJIC, Aleksa 12 Olymp - Banja Luka 49.24+0,75 92
21. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 51.99 78
22. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 52.87 74
23. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 53.09+0,83 73
24. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 54.49+0,77 68
25. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 55.69+0,79 63
26. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 57.42+0,75 58
27. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 59.73+1,60 51
28. SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:06.78+0,86 37
29. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 1:06.90+0,72 36

DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 38.05+0,52
DSQ RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 54.99+0,28
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